
 

R17.1207 Rvst19-1

 
 
 
 

 

Raadsvergadering 
14 december 2017 

 
Agendapunt: 19 

 
nee 

Voorstel tot kennisname van de lijst ingekomen stukken 
 
 
 

 
Van:  

 
Presidium 

 
Samenvatting: 
 

Het presidium heeft in de vergadering van 11 januari 2011 aan de 
griffier het mandaat verleend om de afhandeling van de 
ingekomen stukken te bepalen zodat deze meteen na ontvangst 
in behandeling genomen kunnen worden (in plaats van na de 
eerstvolgende raadsvergadering). 
 
In dit voorstel betreft het de stukken welke in de periode  
3 oktober t/m 8 december 2017 binnen zijn gekomen.  
 
 
 

Voorstel: 
 
 

Kennis nemen van de afhandeling van de ingekomen stukken 

Bijlagen: 
 
 
 
 

 

Lijst ingekomen stukken 

 
 

Namens het presidium, 
De griffier, 
 
 
 
 



 

 

*Z0099E1DB88* 
 
R17.1207 

 
 
 
 

 
 

 
 

Raadsvergadering 14 december 2017 
 

BESLUIT 
kennisname van de lijst ingekomen stukken 

 
 
De raad van de gemeente Maasgouw, 
 
 
Gelezen het voorstel van Presidium 
 
 
B E S L U I T : 
 
 
Kennis te nemen van de afhandeling van de lijst ingekomen stukken. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 14-12-2017. 
 
 
De raad voornoemd;  
De griffier, De voorzitter, 
  
  
  
  
H.M.L. van Soest S.H.M. Strous 
 
 
 


